
2018年 4月 6日 

弊社製品をご利用の皆様へ  

ユニリーバ・ジャパン株式会社 

 

ダヴ ボタニカルセレクション フェイスケアに関するお知らせ 

 

平素はダヴ製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記に記載されている製品（以下、「当該製品」といいます）の裏面表示につい

て、製造販売業者の名称である「ユニリーバ・ジャパン株式会社」の記載が欠落しているこ

とが判明いたしました。当該製品について、安全性に関する問題はございませんが、ご不明

な点がございましたら、お手数ではありますが、弊社お客様相談室（連絡先は末尾に記載）

までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。当該製品をご利用の皆様には、ご

不便をおかけてして申し訳ございません。 

すでに、正しい表記の製品の出荷準備を進めているところです。弊社としては、本件の記

載欠落を真摯に受けとめ、再発防止に努めてまいりますので、皆様には、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

当該製品    

 

 

お客様相談室 電話：0120-110-747  受付時間：9 時～17 時（土・日・祝日を除く） 

 

以上 

 

商品名 JANコード

ダヴ　ボタニカルセレクション　ポアビューティー　泡洗顔料 4902111750118

ダヴ　ボタニカルセレクション　ナチュラルラディアンス　泡洗顔料 4902111750132

ダヴ　ボタニカルセレクション　ポアビューティー　オイルクレンジング 4902111750156

ダヴ　ボタニカルセレクション　ナチュラルラディアンス　ジェルクレンジング 4902111750170

ダヴ　ボタニカルセレクション　ポアビューティー　泡洗顔料　お試し価格品 125ml 4902111751511

ダヴ　ボタニカルセレクション　ポアビューティー　オイルクレンジング　お試し価格品 130ml 4902111751528

ダヴ　ボタニカルセレクション　ナチュラルラディアンス　泡洗顔料　お試し価格品 125ml 4902111751535

ダヴ　ボタニカルセレクション　ナチュラルラディアンス　ジェルクレンジング　お試し価格品 130ml 4902111751542


